—
M
4M
能
效
分
析
仪

它配备彩色图形显示屏，可实现测量参数的高级可视化，还配有用于智能调试的蓝牙模块。
—
订货号
10 M4 M 能 效 分 析 仪 全系列产品
M4M 20 - ROGOWSKI型号
M4M 20还兼容ABB的R4M Rogowski线圈，可用于电流测量，以提高能效分析仪的灵活性，并允许对
任何现有设备进行改造。
如果同时使用M4M 20 Rogowski与R4M Rogowski线圈，不需要停机就可以在任何现有系统中集成基
本的电能质量计量功能。
通讯协议 I/O
Bbn 订货明细 重量 装箱
8012542 EAN 型号代码 [1件公斤量] 单位数量
BLE, Modbus RTU 4个可编程I/O 747611 M4M 30 Modbus
0,400 1
BLE, Modbus TCP/IP 4个可编程I/O 746812 M4M 30 Ethernet
BLE, Profibus DP-V0 4个可编程I/O 367918 M4M 30 Profibus
BLE, BACnet/IP 4个可编程I/O 024514 M4M 30 Bacnet
BLE, Modbus RTU 6个可编程I/O，2个模拟输出。 024712 M4M 30 I/O
Bbn 订货明细 重量 装箱
通讯协议 I/O 8012542 EAN 型号代码 [1件公斤量] 单位数量
BLE, Modbus RTU 4个可编程I/O 024613 M4M 30Rogowski线圈 0,400 1
直径(mm)
Bbn 订货明细 重量 装箱
8012542 EAN 型号代码 [1件公斤量] 单位数量
80 021605 R4M-80 0,150
1
200 021506 R4M-200 0,250
M4M 30
M4M 30是ABB的能效分析仪系列产品，它可进行全面的电能质量分析和能效评估。
它配备彩色触摸显示屏，可简化设备访问，并提供蓝牙模块实现智能调试。
11M 4 M 能 效 分析 仪 全 系 列产品
M4M 30 - ROGOWSKI型号
M4M 30还兼容ABB的R4M Rogowski线圈，可用于电流测量，以提高能效分析仪的灵活性，并允许对
任何现有设备进行改造。如果同时使用M4M 30 Rogowski与R4M线圈，不需要停机就可以在任何现 有
系统中集成电能质量分析功能。
R4M ROGOWSKI线圈
R4M Rogowski线圈是基于Rogowski技术的柔性电流互感器，非常适合用来改造高达12kA的现有设
备。R4M线圈有两种不同尺寸(直径80mm或200mm)。它直接配备了预接线可拆卸端子，完全适配
M4M 20 Rogowski(3个Rogowski线圈输入)和M4M 30 Rogowski(4个Rogowski线圈输入)，无需 外
部集成器。
—
联系我们
ABB (中国) 客户服务热线
电话 : 800-820-9696 / 400-820-9696
电邮 : cn-ep-hotline@abb.com
ABB电气产品官方微信 ABB中国客户服务中心
样本所载述的产品资料以实物为准，若有变更恕不另行通知，
ABB （中国）有限公司拥有最终解释权。 1S
X
F